様式10（第10条関係）
　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

所管行政庁
岡山県知事　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　認定事業者
                                      　　　　住所
[bookmark: _GoBack]                                      　　　　氏名

完了報告書

建築物の耐震改修の促進に関する法律（平成７年法律第123号）第17条第３項の規定により、計画の認定を受けた建築物の耐震改修工事が完了したので、下記のとおり報告します。

記
	認定年月日・番号
	　　　　　　　　年　　月　　日　　第　　　　号

	建築物の名称

	敷地の地名地番

	建築物の用途・規模
	用途

	階数

	建築面積
	　　　　　　　　　　　㎡

	延床面積
	　　　　　　　　　　　㎡

	建築物の構造

	工事監理者
	（    ）級建築士（　　　）登録第　　　号
氏名
（    ）級建築士事務所（　　　）知事登録第　　　　号
電話番号（　　　）　　　－
所在地

	工事施工者
	建設業許可番号　　　（　　　）第　　　号
氏名
電話番号　　（　　　）　　　－
所在地

	工事着手年月日
	 　　　　　　　年　　月　　日

	工事完了年月日
	 　　　　　　　年　　月　　日

	※受付欄

	※印欄には記入しないでください。

＜特記事項＞
改修状況ついて、改修前、改修中、改修後の部位毎ごとの状況写真等を添付して下さい。又、工事監理者が工事施工者に与えた注意事項の概要と工事施工者の対応と認定事業者に対する報告の概要を記載、記入して下さい。